Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 21,240.00

2.3.9.8.02 Accesorios 28,320.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 183,962.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1721841928684xthn5

Total 233,522.00

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil quinientos veintidos con 00/100 (233,522.00)